# Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**De Elisabetha Anhaltinorum quondam principe,  
Ascaniensium comite, Servestanorum et Bernburgensium  
domina, Oldenburgi ad Hontam CIDI CXXXIX. pie denata,  
pauca quidem, sufficientia tamen, cum lectore ...**

**Moehring, Gottfried Victor**

**Oldenburg, [ca. 1718]**

**VD18 11203315-001**

Titelblatt

[urn:nbn:de:gbv:45:1-639892](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:gbv:45:1-639892)

6.

De

**ELISABETHA**

Anhaltinorum quondam principe, Ascaniensium comite,  
 Servestanorum et Bernburgensium domina  
 Oldenburgi ad Hontam

CIDCXXXIX. pie denata,  
 pauca quidem, sufficientia tamen, cum lectore  
 communicat, ac insimul

Viro plurimum reverendo clarissimoque

**D. IO. ISAACO TREMPENAV,**

Artium humanarum doctori neque minus ecclesiae, quae  
 Servatori Grosmuhlingae in Anhaltinis colli-  
 gitur, pastori meritissimo,  
 affini et amico suo honoratissimo,  
 de reditu

natu maioris filii,

**IO. DANIELIS TREMPENAV,**

domestici sui ac auditoris industrii, uti  
 par est, gratulatur

**M. Godofr. Victor Moehring,**  
**Rect. Iever.**

OLDENBURGI,

Typis Iacobi Nicolai Adleri, Regis Danorum privilegarii Typographi,

D Te tandem,

*Vir plurimum reverende clarissimeque,  
affinis et amice honoratissime,*

natu maior redit filius, quem quatuor ante annos meae disci-  
plinae commisit. *Ad Te inquam, fili mi, Tuus Ioannes*  
*Daniel*, qui nutu a provinciali ad-  
huc scholam com- quam tum tem-  
poris cum coniug- ndi parentes, (a)  
acceseram, disce- d et Ieverae prae-  
fidium divinam su- mque clarissime  
advertit.

Habet omnino et, quare gratias  
Numini persolvat i e praesentissimo  
eundem mortis pe- ngstadium, inter  
Oldenburgum et I- meis meque ipso  
vivum conservavit ipsi, dum hic fu-  
it, clementer conce- tit ac integrum.  
Quod eiusdem stuc- s ostendit, quo-  
rum adiutus ope hi e litteris potuit.

Quorum si ben- nec Deo salutem  
precibus castissimis uni, quid? quod  
suorum evergetaru- que leges huma-  
nitatis peccaret, ne iubet filii Tui  
vitae ratio, qui no- disse ac detestari  
consuevit, sed serm- esse in Deum gra-  
tum, patronos, ben- tice declaravit.  
Quem priusquam- ar atque ad la-  
res remittam patri- num reverende,  
quod si paucis Te al- inorum quondam  
principis, quantum- oriam renovem  
atque adeo cum ve- te facto, finiam.

Dum

(a) Quos praematura m-  
plures abiit mater n-  
pater, meritis et in-  
templi Servestani p-  
secutus, sui deside-

(b) Erat anni currentis  
sororem meam, Sop-  
me simul meosque e-  
undis eripuisset.